
 

TRAKŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL STOVYKLOS „JAUNIEJI MOKSLININKAI“ ORGANIZAVIMO 

 
2022  spalio 27 d.   Nr.  V - 123 

Trakai 

 

 

Vadovaudamasis Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto 

Nr. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 „Kokybės krepšelis“ Trakų gimnazijos veiklos tobulinimo planu, 

patvirtintu 2022-02-28 dienos direktoriaus įsakymu Nr. V-15(Patikslintas ir patvirtintas 2022 m. 

spalio 21 dienos direktoriaus įsakymu Nr. V-115), 

1. O r g a n i z u o j u     š.m. spalio 31 – lapkričio 4 dienomis mokinių stovyklą „Jaunieji 

mokslininkai“ . 

2. T v i r t i n u: 

2.1.  Stovyklos ,,Jaunieji mokslininkai“ mokinių sąrašą (pridedamas). 

2.2. Stovyklos ,,Jaunieji mokslininkai“ veiklų planą (pridedamas). 

3. S k i r i u   stovyklos vykdytojais direktoriaus pavaduotoją ugdymui Vincentą Diugevič, 

chemijos ir biologijos mokytoją Beatą Petkevič Viniarską. 

4. Į p a r e i g o j u    personalą užtikrinti vaikų saugumą, tinkamą maitinimą, vaikų ugdymo 

kokybę, sveikatos priežiūros, higienos sąlygas, užimtumo organizavimą, priešgaisrinės saugos 

taisyklių laikymąsi. 

  

 

 

 

 

Direktorius Marian Kuzborski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Trakų gimnazijos direktoriaus  

2022 m. spalio 27 d. įsakymo Nr. V-123 

1 priedas 

 

 

MOKINIŲ, DALYVAUJANČIŲ STOVYKLOJE  ,,JAUNIEJI MOKSLININKAI“,  

SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Mokinio pavardė, vardas Klasė 

1 Malvina Čalkevič 5 klasė 

2 Ariana Dzičkovska 5 klasė 

3 Monika Fokina 5 klasė 

4 Ihor Frantsev 5 klasė 

5 Modestas Jankovskis 5 klasė 

6 Diana Madeksha 5 klasė 

7 Marta Matsenko 5 klasė 

8 Agnieška Vincel 5 klasė 

9 Kamil Nedveckij 6 klasė 

10 Vitalijus Paulauskas 6 klasė 

11 Paulina Seliava 6 klasė 

12 Edvin Siniavskij   6 klasė 

13 Tautvydas Stankevičius 6 klasė 

14 Augustas Strazevičius 6 klasė 

15 Dmitrij Tsihovskij 6 klasė 

 

_____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Trakų gimnazijos direktoriaus  

2022 m. spalio 27 d. įsakymo Nr. V-123 

2 priedas 

 

 

STOVYKLOS „JAUNIEJI MOKSLININKAI“ VEIKLŲ PLANAS 

 

Data  Patalpa  Veikla  Trukmė  Dalyviai  Atsakingas vykdytojas 

2022-10-31 
108 

109 

STEAM 

Chemijos ir fizikos tiriamieji 

ir praktiniai darbai 

6 val. 15 mokinių 
Vincenta Diugevič, 

Beata Petkevič Viniarska 

2022-11-03 
201 

108 

STEAM  

Biologijos, gamtos  

ir matematikos dalykų 

užsiėmimai 

6 val. 15 mokinių 
Vincenta Diugevič, 

Beata Petkevič Viniarska 

2022-11-04 
201 

108 

STEAM  

Biologijos, gamtos  

ir matematikos dalykų 

užsiėmimai 

6 val. 15 mokinių 
Vincenta Diugevič, 

Beata Petkevič Viniarska 

 

 

________________________________ 

 


